
 

 

UCHWAŁA NR XV/115/2019 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 24 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu głubczyckiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 511, poz. 1815) art. 211, 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 100.000,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  100.000,- 

 85410 Internaty i bursy szkolne 100.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

100.000,- 

100.000,- 

100.000,- 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 100.000,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

855  Rodzina  100.000,- 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

100.000,- 

100.000,- 

100.000,- 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Głubczycach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Radosław Gorzko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 3


		2020-01-02T14:07:23+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




